
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy zadania pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Ciechanów w 
okresie od 14.07.2021 do 13.07.2023.” 

Zamawiający - Gmina Ciechanów działając na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), i regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których szacunkowa wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto, przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: „Ubezpieczenie 
mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Ciechanów w okresie od 14.07.2021 r. do 13.07.2023 r.” 
odbyło się w dniu 08.07.2021 r. o godzinie 1215. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 
118.128,00 zł. 

3. Do Zamawiającego w terminie wpłynęły 2 oferty. 
4. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

  

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zawarte w ofertach zgodnie z zapisami zapytania 
ofertowego. 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena 
oferty [zł] 

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku 
ul. Królewiecka 28, 09-402 Płock 

112.406,00  

2. 
UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. 

Przedstawicielstwo w Poznaniu 
ul. gen. T. Kutrzeby 12 A/101 

61-719 Poznań 
122.736,00 


